Зав. общежитием
Богдановой В.С.

от замечательного аспиранта и

просто хорошего человека,

проживающего по адресу:

Энергетическая, д. 6, комн. 630

Иванова Валерия

Викторовича

Заявление

Прошу Вас разрешить пребывание у меня в комнате моему гостю Распрекрасной Королеве Красоты (паспортные данные 6605 № 100101) в период с 14.12.2009 по 15.12.2009 с целью повышения рождаемости в Российской Федерации.

Чистоту и порядок гарантирую.

Дата

Подпись